IORA XSOy

Oda e Stomatologéve té Kosovés
Stomatoloska Komora Kosova e Dental Chamber of Kosovo

KUVENDI I ODES Si STOMATOLOGEVE TE KOSOVES, né mbéshtetie t& nenit 19,
paragrafi 1, me nénparagrafin 1.1, 1.17 dhe 1.18 dhe nenit 37 t& Ligjit pér Odat e Profesionistéve
Shéndetésor nr. 04/L-150, nenit 20, paragrafi | me nénparagrafin 1.1 dhe 1.22 si dhe té& Statutit
t& OSK-sé€, né mbledhjen e mbajtur me 08.06.2023, nxjerré kété:

VENDIM

L MIRATOHET komisioni me mandat t& pérkohshém pér hartimin e dokumentit t& ‘.
OSK-sé pér funksionimin dhe organizimin e veprimtarisé stomatologjike né& kuadér t&
nivelit dytésor shéndetésor.

IL. Komisioni nga paragrafi [ pérbéhet nga:
1) Dr. Petrit Loci - Kryesues
2) Dr. Kastriot Meqa - Anétar
3) Dr. Musa Qazimi — Anétar
4) Dr. Shemsi Bushi — Anétar
5) Dr. Flutura Jusufi — Anétare
6) Dr. Tefta Mjekiqi Bislimi — Anétare
7) Dr. Afrim Abazi - Anétar

II.  Fushéveprimi i Komisionit konsiston né hartimin e dokumentit pér funksionalizimin
dhe organizimin e veprimtaris¢ stomatologjike né kuadér t& nivelit dytésor
stomatologjik.

IV.  Komisioni kompenzohet sipas legjislacionit né& fuqi.

V. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

I’dérgohet ~ON\Kryetari i OSK-sé
Piof. Dr. Blerim Kambert™
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